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ПАСИЈА ЗА 
ИНОВАЦИЈА

ВО СЕКОЈА АПЛИКАЦИЈА СМЕ ПРИСУТНИ
Нашите производи можеби не се секогаш видливи, но резултатите што ги постигнуваат се очигледни. Од 
еден до друг крај на светот, Сика остава свој белег преку проектите во кои учествувала.
Sika има долга историја на иновации што доведе до неспоредлив успех, обезбедувајќи лидерство и 
технолошка извонредност што создава вредност за нејзините партнери
Со инвестирање во постоечки и нови технолошки центри ширум светот, компанијата негува и развива 
меѓународна мрежа на научници, партнери и добавувачи.
Обезбедуваме паметни решенија користејќи ги најнапредните технологии, услуги и
уникатно искуство што го имаме. Преку нашите производи познати сме по висококвалитетните градежни 
и индустриски решенија, кои ги задоволуваат најактуелните стандарди и прописи.
Поради сите овие причини, нашите партнери уживаат во безбедноста што ја нудат услугите на Sika.

КАКО ЛИДЕР НА ГЛОБАЛНИОТ ПАЗАР во областа на специјалните хемикалии за градежништво и индустрија, 
Сика постојано нуди нови изгледи за раст на сите нејзини целни пазари преку техничка поддршка, иновативни 
предлози и висококвалитетни услуги. Неговата цел е да им обезбеди на своите партнери иновативни решенија 
кои ја зголемуваат ефикасноста, издржливоста и естетиката на градежните конструкции, инфраструктурните 
проекти,индустриски капацитети и возила во текот на нивниот живот и работа. Сеопфатните инспекции на Sika го 
покриваат целиот животен циклус на структурата – од дизајн до поправка, реставрација или доградба. 
Продолжувањето на животниот век на структурата преку соодветно одржување и модернизација има економска 
и еколошка смисла.

ЛЕПИЛА ЗА ПОЛЕСНИ И 

ПОБЕЗБЕДНИ ВОЗИЛА 

ИНДУСТРИЈАЗАВРШНИ  РАБОТИ

ЗАПТИВАЧКИ

ТРАЈНИ И ИЗДРЖЛИВИ 

ЗАПТИВАЊЕ И ЛЕПЕЊЕ

ОТВОРАМЕ НОВИ

БЕТОНИ 

ПОТРАЈНИ ВОДООТПОРНИ ОБЈЕКТИ 

ХИДРОИЗОЛАЦИИ

РЕСТАВРАЦИЈА НА ОБЈЕКТИ 
КОЈ ДИШAT СО СИГУРНОСТ 

САНАЦИЈА

ГОЛЕМО ПРИСУСТВО
ВО 8 ОБЛАСТИ НА ДЕЈНОСТ:

КРОВОПОКРИВАЊЕ

СИСТЕМИ ЗА хидроизолација
ТОА НУДАТ НОВИ НАЧИНИ НА 
ЖИВЕЕЊЕ ПОТРАЈНИ, УДОБНИ И БЕЗБЕДНИ 

ПОДОВИ



АДИТИВИ за БЕТОН 
- SikaLatex® Max 
- Sika® Mix+ 

ЗАПТИВАЊЕ 
- Sika Waterbar® 
- SikaSwell® S-2 
- SikaSwell® A 
- Sikadur Combiflex® SG-10 P 
- Sika MonoTop®-109 WaterProofing 

-   Sika MonoTop®-108 WaterPlug 

 - Sikalastic®-260 Stop Aqua 
 - SikaCeram® Sealing Membrane A 

    & SikaCeram® Sealing Fix 
 - Sika® SealTape-S 
 - Sika® SealTape F 

 - Sika® MultiSeal 
 - Sika® MultiSeal BT 
 - SikaFill® 

- Sikalastic®-612  

- Sika® Igolflex®-181 GR 
- Sika® Igolflex®079 Mastic

ЗАПТИВАЊЕ и ЛЕПЕЊЕ 
 - Sikaflex®-11FC+ Purform® 

 - Sikaflex® Construction
 - SikaHyflex®-250 Facade 
 - Sikaflex® PRO-3 Purform® 

 - Sikaflex®-111 Stick & Seal 
 - Sika BlackSeal® BT 

 - SikaLastomer®-831 
 - Sikacryl® Universal Pro 
 - Sikasil®-670 Fire 
 - Sikacryl®-621 Fire + 
 - Sikasil®-400 Heat Sealant 
 - Sikasil® Universal 
 - Sika® Sanisil® 

 - Sikasil® Pool 

 - Sika Boom® P 
- Sika Boom®-120 Low Expansion 

 - Sika Boom®-420 Fire 
 - Sika Boom®-521 FoamFix 

- Системи за пасивни противпожарни системи

ПОПРАВКА и ЗАШТИТА
- Sika MonoTop®-100 Fire Resistant 
- Sika MonoTop®-111 AntiCorrosion

- Sika MonoTop®-112 MultiUse Repair 

- SikaMur® InjectoCream-100 
- SikaMur®-1000 SP 
- SikaMur® Finish 
- Sikagard®-703 W 
- Sikagard®-790 All-in-One Protect 
- Sikagard®-907 W 

СОДРЖИНА СОДРЖИНА

- Sikafloor®-400 N Elastic/Elastic+   
- Sikafloor®-410 
- Sikafloor®-2100 
- Sikafloor®-2040 
- Sikafloor®-154 

ДРВЕНИ  И
ГУМЕНИ  ПОДОВИ

- SikaBond®-52 Parquet 
- Sikaflex®-290 DC Pro 
- Sika® Teak Cleaner & Brightener               
    & Sika® Teak Oil 

ФИКСИРАЊЕ и СИДРЕЊЕ
- Sika MonoTop®-110 QuickFix               
- SikaRapid®+ 
- Sika AnchorFix®-1 
- Sika AnchorFix®-2+            
- Sika AnchorFix®-3030 
- Sikadur®-31+ 

- Sikadur® Crack Repair Kit 

ПОДОВИ
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■ SikaLatex® Max

■ Sika® Mix+

АДИТИВИ за БЕТОН 
Ние исто така обезбедуваме развивање решенија за градби со врвен квалитет, за оптимизирање 
на би-законите за нашите партнери, за намалување на трошоците. Со користење на иновативни 
производи го постигнуваме она што до вчера беше невозможно. Брзото обезбедување на 
квалитетни производи и услуги насекаде во светот е клучниот фактор за успех за постигнување 
високи стапки на раст на тешки или нови пазари. Палетата на адитиви на Sika ги опфаќа сите 
категории на адитиви според EN 934-2, како и нивните комбинации, задоволувајќи ги барањата 
на сите апликации и системи. Палетата на Sika вклучува и специјални адитиви за специјализирани 
барања.
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SikaLatex® Max
Модифицирана емулзија за подобрување на цементниот малтер

АПЛИКАЦИИ
■ Производство на малтери за зајакнување

■ Тенки малтери за доработка завршни слоеви

■ Производство на малтери, малтери за премачкување
■ Малтери за поправка на бетон
■ Кошулки
■ Сите видови малтери во градежништвото

КАРАКТЕРИСТИКИ
ͳ Особено ја подобрува адхезијата на малтерот -

на сите подлоги, дури и на мазни површини 
(бетон, камен, тула, црни метали, стакло и 
керамика)

ͳ Произведува малтери кои можат лесно да се нанесуваат

ͳ Лесно обработливи за корисникот поради текстурата

ͳ Ја подобрува еластичноста и флексибилноста на малтерот

ͳ Ја подобрува затегливоста на малтерот

ͳ Ја зголемува тврдоста на површината
ͳ Произведува малтери со зголемена отпорност-

на триење и ограничена појава на прашина

потрошувачка 
5-10% тежина. на цемент во зависност од 
примената

   КОД #      Опис ПАКУВАЊЕ Кутија ΠΆΛΕΤΆ MIN КОЛ. ЦЕНА(€) мера

421172

υγρό, λευκό

туба 1kg 10 ком 480 6,10 kg

421170 туба 5kg 450 5,58 kg

421171 туба 20kg 600 5,03 kg

425490 * буре 210kg 840 4,77 kg

421153 * контејнер 1000kg 1000 4,76 kg

Si
ka

® 
M

ix
+ Sika® Mix+

Пластификатор за обложување

АПЛИКАЦИИ
За изработка на премази, малтери, кал со 
добар квалитет, со зголемена 
обработливост и издржливост

КАРАКТЕРИСТИКИ
ͳ Ја подобрува хидратацијата и создава многу

добар квалитет на малтер за тули,

ѕидање и малтерисување
* Подготвен за употреба
* Ја зголемува отпорноста на мраз на малтери
* Го намалува феноменот на капиларни пукнатини
* Нуди подобрена адхезија
* Многу економичен производ
* Времето на коагулација е подобрено
* Лесен за користење

потрошувачка  
За малт ерисување кал: 0,1-0,2% тежина на цемент

За г радежен малт ер: 0,3% тежина на цемент

АДИТИВИ

КОД #       ОПИС ПАКУВАЊЕ КУТИЈА ΠΆΛΕΤΆ МИН КОЛ: ЦЕНА(€) мера

618022

течна, кафеава

туба 1kg 10 ком 480 3,64

618021 туба  5kg 450 2,64 kg

618023 туба  20kg 600 2,20 kg

kg



Создавањето на хидроизолационен малтер од Каспар Винклер во 1910 година, беше камен-темелник за 
успешниот курс на Sika во областа на хидроизолација. Sika е најкомплетниот партнер што би можеле да 
го имате, нудејќи ви широк асортиман на производи и системи за хидроизолација, техничка поддршка и 
искуство со примена. Правилна хидроизолација на подземни објекти, резервоари, инфраструктурни 
проекти, со специјални детали може да се постигнат само со правилно планирање, искуство, соодветен 
избор на материјали и секако со професионални апликатори и контрола на квалитетот на лице место на 
проектот. Како водечки производител на производи за градежниот сектор, Sika има искуство и во 
хидроизолација на покриви. Таа произведува широк спектар на различни производи и системи за да ги 
задоволи барањата на своите клиенти и да се усогласат со најновите пропишани стандарди. Овде ќе 
најдете системи и решенија, развиени повеќе од 50 години, кои постојано вклучуваат врвни технологии.

ЗАПТИВАЊЕ

■ Sika Waterbar®

■ Sikadur Combiflex® SG-10 P

■ Sika MonoTop®-109 WaterProofing

■ Sika MonoTop®-108 WaterPlug

■ Sikalastic®-260 Stop Aqua

■ SikaCeram® Sealing Membrane A
& SikaCeram® Sealing Fix

■ Sika® SealTape-S
■ Sika® SealTape F

■ Sika® MultiSeal

■ Sika® MultiSeal BT
■ SikaFill®

■ Sikalastic®-612

■ Sika® Igolflex®-181 GR
■ Sika® Igolflex®079 Mastic GR

■ SikaSwell® S-2
■ SikaSwell® A
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ЗАПТИВАЊЕ

Sika Waterbar®
Преформирана хидроизолација на ПВЦ спојници

АПЛИКАЦИА
■ За заштита и заптивање на

конструктивни или дилатациони
споеви кај бетонски конструкции
како што се:
* потпорни ѕидови
* Резервоари
* Брани
* Канали
* Базени
* Резервоари за отпадни води итн

■ Заштита на објекти од вода

На водната маса во подруми на
градежни конструкции, подземни
паркиралишта, тунели, потпорни
ѕидови и сл.

    КОД # ОПИС ПАКУВАЊЕ ΠΆΛΕΤΆ мин кол. ЦЕНА(€) мера

478125 V-15 SH 
(внатрешна монтажа, градежни споеви)

ролна 30m 300 ролна 6,78 m

473116 Vͳ20L SH 
(внатрешна монтажа, градежни споеви) ролна 30m 300 ролна 7,95 m

452626 Vͳ24  SH 
(внатрешна монтажа, градежни споеви) ролна 30m 300 ролна 10,71 m

445555 Oͳ25 L 
(внатрешна монтажа, дилатации) ролна 15m 195 ролна 10,35 m

452628 ARͳ25 SH
(површинска монтажа, градежни споеви)

ролна 15m 150 ролна 14,57 m

494887 DR-26 SH 
(површинска монтажа, дилатации)

ролна 15m 150 ролна 17,35 m

2
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ЗАПТИВАЊЕ

КАРАКТЕРИСТИКИ
ͳ Висококвалитетен ПВЦ со голема отпорност на стареење
* Погоден за високи хидростатички притисоци
* Достапни во различни типови и димензии во зависност од нивната употреба
* Лесно топлинско заварување на лице место

Sikadur Combiflex® SG-10 P
Високо баран систем за заптивање на споеви кој се состои од 
флексибилна полиолефинска лента и епоксидна смола

АПЛИКАЦИЈА 
Систем за заптивање на дилатации и 
градежени спој во:

■ Тунели, канали и конструкции
■ Пречистителни станици
■ Употреба под земја
■ Резервоари за вода за пиење
■ Куќи
■ Базени

За заптивање:
■ Дилатации со голема подвижност
■ Пресеци од згради со очекувано

неравномерно слегнување
■ Пукнатини

КАРАКТЕРИСТИКИ
ͳ Одлична адхезија помеѓу лентата и смолата

Лесна и брзина на инсталација
* Погоден за суви и влажни бетонски површини

ͳ Исклучително флексибилни
* Одлична адхезија на многу подлоги
* Отпорен на вода и временски услови
* Отпорен на УВ
* Отпорен на пенетрации од корен
* Приспособлив и флексибилен систем, идеален за
сложени детали 

потрошувачката 
Потрошувачката на смола зависи од 
ширината и дебелината на лентата. Ве 
молиме погледнете го Методот за  
апликација за повеќе детали

   КОД # ОПИС пакување ΠΆΛΕΤΆ ЦЕНА(€) мера

406628 * Sikadur Combiflex SG-10 P 100, 1mmx10cm, светло сива

ролна 
25m

160 92,47

ком

406619 Sikadur Combiflex SG-10 P 150, 1mmx15cm, светло сива 100 151,48

406618 Sikadur Combiflex SG-10 P 200, 1mmx20cm, светло сива 80 197,35

406617 * Sikadur Combiflex SG-10 P 250, 1mmx25cm, светло сива 60 221,5

406611 * Sikadur Combiflex SG-20 P 150, 2mmx15cm, светло сива 55 227,79

406610 * Sikadur Combiflex SG-20 P 200, 2mmx20cm, светло сива 44 300,17

406609 * Sikadur Combiflex SG-20 P 250, 2mmx25cm, светло сива 33 371,34

406622 * Sikadur Combiflex SG-20 P 300, 2mmx30cm, светло сиваι 22 449,26
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ЗАПТИВАЊЕ
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ЗАПТИВАЊЕ

SikaSwell® S-2
Заптивната смеса со бубрење со вода за 
заптивање на градежни споеви

АПЛИКАЦИИ
Заптивање:
- Градежни споеви
- Цевководи и метални продори - пресеци 
низ ѕидови и плочи

- Периметар на сите видови на продори и 
градежни споеви

- Градежни споеви на канали , цевки ит н.

Прицврстување/лепење:
- SikaFuko® Swell 1 - цевки за инектирање          
- SikaSwell®-A - профил
- SikaSwell®-P - профил

SikaSwell® A
Хидро-бубрив акрилен основен профил, за заптивање 
бетонски конструктивни споеви

АПЛИКАЦИЈА
За заптивање:
- Општи градежни споеви
- Продори на инсталации и метални 
конструкции низ ѕидови и подни плочи

- Градежни споеви во префабрикувани 
бетонски елементи
- Градежни споеви на цевководи и

канали  итн.

Црвен профил: За употреба во контакт со 
свежа и соленка вода (содржина на 
натриум хлорид < 7-8%)

Жолт профил: За употреба во контакт со 
морска вода (содржина на натриум хлорид 
>7%)

КАРАКТЕРИСТИКИ
* Лесно се пост авува
* Примена на различни подлог и
* Мног у економичен
* Бубри во конт акт  со вода (свежа и морска вода

* Може да пополни пукнат ини и празнини

* Тестирано долгорочно издржливо
* Не е потребно време на стврднување
* Не е потребно термичко запечатување
* Прилагодлив на различни детали од градба

* Достапен во различни типови и димензии

КАРАКТЕРИСТИКИ
* Лесна примена
* Добра адхезија на различни подлоги
* Оптимизиран оток, без да влијае на
 свежиот бетон додека созрева
* Многу економичен
* Бубрење во контакт со вода
* Трајно водоотпорен
* Прилагодлив на различни детали од конструкцијата

ПОТРОШУВАЧКА

ͳ 100 мл на мет ар за лепење за профил од 15 мм

ΚОД # ОПИС ПАКУВАЊЕ КУТИЈА ΠΆΛΕΤΆ ЦЕНА(€) мера

623897 Црвено картуша 300ml 12 ком 1344 14,78 ком

496478 Црвено    салама 600ml 20 ком 960 23,42 ком

ΚОД # ОПИС ПАКУВАЊЕ КУТИЈА ΠΆΛΕΤΆ мин.кол. ЦЕНА(€) мера

169788 2005 црвено ролна 20m 6 ролни 180 81,73 ролна

169890 2010 црвено ролна 10m 6 ролни 180 79,45 ролна
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ЗАПТИВАЊЕ

Sika MonoTop®-109 WaterProofing (Хидроизолација)

цементен хидроизолационен малтер што може да се мачка

АПЛИКАЦИИ 
- Хидроизолација и заштита на основата и

на ѕидови од подземни објекти пред 
полнење

- Погоден за бетон, цементна кошулка
греди, тули и сл.

КАРАКТЕРИСТИКИ 
*Една состојка, само додадете вода

* Добра адхезија на многу подлоги

* Лесна и брза апликација со четка

* Може да се нанесе директно на тули,
ѕидарија и камени темели

ПОТРОШУВАЧКА 
~1,5 kg/m² по mm дебелина на слојот

КОД # ОПИС ПАКУВАЊЕ ΚУТИЈА ΠΆΛΕΤΆ мин.кол. ЦЕНА(€) мера

533581 прашина, сива ком 5kg 4 ком 120 ком 11,49 ком
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Sika MonoTop®-108 WaterPlug (супер брз )

Супер брз  ст врднувачки цемент ен малт ер

АПЛИКАЦИИ
Специјално дизајниран малтер за апликации каде што 
е потребно брзо стврднување како што се:

■ Справување со негативни притисоци на
вода – инфилтрации на вода низ
пукнатини, чакални јами и градежни
споеви

■ Третман на инфилтрации на дренажна
вода пред последната фаза на главниот
хидроизолационен слој

КАРАКТЕРИСТИКИ 
ͳ Подготвени за аплицирање, само додадете вода

ͳ Брзо стврднување, без да се измие материјалот 

поради присуството на вода под притисок

ͳ Стврднување во рок од ~ 60-80 секунди (на +20°C)

потрошувачка 
Тоа зависи од волуменот на полнење и 
големината на истекувањето.

КОД # ОПИС ПАКУВАЊЕ КУТИЈА ΠΆΛΕΤΆ мин.кол. ЦЕНА(€) мера

533495 прашина, сива ком 5kg 4 ком 120 14,86 ком
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ΚОД # ОПИС ПАКУВАЊЕ ΠΆΛΕΤΆ ЦЕНА(€) мера

705802 бела кутија 7kg 96 40,09 ком

Sikalastic®-260 Stop Aqua
Течна хидроизолациона мембрана
за објекти со влажни процеси

АПЛИКАЦИЈА
■ Заптивање на објекти со влажни процеси

пред поплочување
■ Примена на ѕидови и подови со

високо оптеретување во
гореспоменатите објекти

КАРАКТЕРИСТИКИ
ͳ  Нема прекини
ͳ  Дел од системот кој вклучува 

Sika® SealTapes, прајмери   и лепила за 
плочки

ͳ  Една состојка, подготвена за употреба
ͳ  На база на вода
ͳ  Брзо сушење
ͳ  Водоотпорен
ͳ  Со способност за премостување на пукнатини
ͳ  Може да се нанесува со глетарка или валјак
ͳ  Се нанесува на различни подлоги 

како што се бетон, цементни малтери, 
гипс, гипсени малтери, суви градежни 
површини, стари керамички плочки.

ПОТРОШУВАЧКА
~1,20 kg/m²                  в  о      д   в   а     с   л  о    ј   а 

ETAG 022
Πιστοποιηµένο σύµφωνα µε
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SikaCeram® Sealing Membrane A 
& SikaCeram® Sealing Fix
Флексибилен мембрански систем за хидроизолација за 
влажни површини, базени и балкони

АПЛИКАЦИЈА
Пред поставување плочки за заптивање и 
одвојување примени во следните 
примени:
■ Бањи и тушеви
■ Комерцијални/станбени згради
■ Подрачја за влажни процеси и Спа
■ Балкони
■ Резервоари за пливање (со длабочина до 10м

■ Кујни
■ Болници
■ Кај подно греење од (системи со вода и струја)

■ При повторно поставување на плочки над постоечки
стари, цврсти плочки во затворен простор

КАРАКТЕРИСТИКА
* Непропустлив за вода и водена пареа
* Нуди исклучување
* Флексибилен, со својства за премостување на
пукнатини
* Лесен за нанесување
* Погоден за употреба со подно греење

* Добра адхезија на лепила за плочки
* За внатрешна и надворешна употреба

ΚОД # ПРОИЗВОД ОПИС ПАКУ ПЛТ мин
кол. ЦЕНА(€) мера

620519 SikaCeram® Sealing Membrane A Хидроизолациона мембрана ρολό 30m² 
(1m * 30m) 40 ρολό 220,00 ком

580601 SikaCeram Sealing Fix Леплив материјал на 
мембраната сет 7,8kg 32 сет 78,78 ком
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ETAG 022
Πιστοποιηµένο σύµφωνα µε

ПОТРОШУВАЧКА НА ЛЕПИЛО 
~0,75kg/m2
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Sika® SealTape-S
Специјална лента за водоотпорно заптивање на споеви и 
периметри на места каде што треба да се лепат плочки

АПЛИКАЦИЈА
■ Заптивање на периметрите околу и под

плочките во бањите, кујните, балконите
итн.

■ Зативање на споевите за да
спречите навлегување вода

■ Запечатување на вертикални и
хоризонтални споеви во изолација,
конструктивни споеви, агли и продори
на цевки

КАРАКТЕРИСТИКИ 
* Висока еластичност
* Водоотпорен
* Добра хемиска отпорност
* Лесен за инсталирање
* Топлинска отпорност: -25°C до +60°C

КОД # ОПИС ПАКУВАЊЕ КУТИЈА ΠΆΛΕΤΆ мин.кол ЦЕНА(€) мера

123264 ролна 10m ролна 10m 500 ролна 19,70 ком

108349 внатрешен агол сет 10 ком 5 сет 250 68,59 ком

108350 надворешен агол сет 10 ком 5 сет 250 68,59 ком
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КОД # ОПИС ПАКУВАЊЕ КУТИЈА ΠΆΛΕΤΆ мин.кол ЦЕНА(€) мера

535281 ролна 25m 100 52,00 ком

535269 внатрешен агол 20 ком 1.680 20 ком 9,50 ком

535280 надворешен агол 20 ком 1.680 20 ком 9,50 ком

535262 подна заптивка 10 ком 750 10 ком 20,13 ком

Sika® SealTape F
Хидроизолација и заптивна лента за премостување на пукнатини и 
околу базени и резервоари за вода

АПЛИКАЦИЈА 
Лента за запивање и запечатување на 
пукнатини, во комбинација со производи за 
запечатување Sika® за да се ограничи 
ризикот од протекување на места / области 
со ризик од пукнатини, како што се:
■ Области на течни процеси за јавна или

приватна употреба
■ Комерцијални комори, кај машини за

перење, кујни
■ Базени и резервоари за вода, во комбинација со

облоги од керамички плочки
■ Балкони и тераси

Погоден за внатрешна и надворешна 
употреба.

КАРАКТЕРИСТИКИ 
* Висока еластичност
* Висока јачина на кршење
* Лесно се нанесува
* Водоотпорен
* Добра адхезија на производите за
заптивање од SIKA системи
* Хемиски отпорен
* Отпорен на УВ зрачење



Si
ka

® 
M

ul
tiS

ea
l B

T
2

64

ЗАПТИВАЊЕ

Si
ka

Fi
ll®

2

65

ЗАПТИВАЊЕ

Sika® MultiSeal BT
Самолеплива повеќенаменска заптивна лента, 
бутил база

АПЛИКАЦИЈА
За заптивање и поправка против 
навлегување вода во:

■ Покриви, вклучувајќи метални лимови

■ Фасади
■ Скршени плочки
■ Оштетени олуци
■ Оџаци и светларници
■ Цевководи на системи за климатизација
■ Контејнер
■ Канали на системи за вентилација

КАРАКТЕРИСТИКИ
* Ладна апликација
* Самолеплив
* Добра адхезија на пластика, стакло, метал,

поликарбонат, дрво и речиси
сите вообичаени градежни материјали

* Одлична адхезија при ниски температури

* Отпорен на временските ефекти
* Одлична издржливост на изложеност

на високи температури
* Не тече на високи температури

* Не ги подмачкува површините
* Отпорен на кинење, стареење и УВ
* Нема растворувачи

SikaFill®
Еластичен акрилен заптивен материал

АПЛИКАЦИЈА
■ Хидроизолација на покриви со

модалитет- нанесен на различни
подлоги како керамички плочки,
малтери армирани со влакна, цинк,
алуминиум, дрво, плочки, тули,
малтери, бетон, битумени со завршна
облога од алуминиумска фолија

■ За заштита на парапети и преградни
ѕидови од влага и можни инфилтрации
на вода

КАРАКТЕРИСТИКИ
* Непропустлив за дожд
* Висока еластичност
* Отпорен на временски влијанија
* Лесно се нанесува
* Финансиски производ
* Добра продорност
* Премостува микропукнатини на подслојеви

* Добра адхезија на различни подлоги
* На база на вода, нетоксични, незапаливи

ПОТРОШУВАЧКА
1-2 kg/m² во 2 или повеќе слоја

ETAG 005
Πιστοποιηµένο σύµφωνα µε

КОД # ОПИС ПАКУВАЊЕ КУТИЈА ΠΆΛΕΤΆ ЦЕНА(€) мера

428260 сива, ширина10cm, 
бутил ком. 10m 3 ком 366 24,39 ком

551326
алуминиум сива, 

ширина 5cm, 
бутил

ком. 10m 6 ком 732 12,20 ком

КОД # ОПИС ПАКУВАЊЕ КУТИЈА ΠΆΛΕΤΆ ЦЕНА(€) мера

581994 керамида ком 1kg 12 ком 396 8,14 ком

581997 бела ком 1kg 12 ком 396 8,14 ком

581996 сива ком 1kg 12 ком 396 8,14 ком

510166 бела туба 5kg 96 29,75 ком

510164 керамида туба  5kg 96 29,75 ком

510165 бела туба  20kg 33 98,88 ком

510163 керамида туба  20kg 33 98,88 ком
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Sikalastic®-612
Високи перформанси, полиуретан, течност 
хидроизолациона мембрана, технологија 
MTC

АПЛИКАЦИЈА
■ Хидроизолација на рамни и коси површини

■ Примена за нови градби и работа-на реновирање

■ Погоден за заптивање детали
или за локални поправки на покривот

■ Примена на бетон, асфалт,
битуменски мембрани, тули,sбрановидни
плочи

■ За хидроизолација под лепак
плочки на тераси и балкони

КАРАКТЕРИСТИКИ
* Заптивна мембрана без спојници

и соединенија, засновани на технологија
на зреење која се активира со влага, но не
е засегната од неа во периодот на зреење
(MTC)

* Еднокомпонентен производ, подготвен за употеба
* Ладна апликација
* Брзо зреење
* Може да се зајакне со оклоп
* Пропустлив со водена пареа

ПОТРОШУВАЧКА
■ Систем без раце: ~ 0,7 – 2,0lt/ m²

(~1,0-2,82kg/m²) во зависност од системот
■ Систем со воал ~2lt/m² (~2,82kg/m²)

RM
O2

EN 1 4891

EN14891 

EN
 14891

EN
 1

48
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Moisture Triggered Chemistry

10 min
ETAG 005
Πιστοποιηµένο σύµφωνα µε

КОМ # ОПИС ПАКУВАЊЕ КУТИЈА ΠΆΛΕΤΆ мин.кол ЦЕНА(€) мера

514528 бела канта 1kg 18 ком 324 ком 18,07 ком

515706 бела канта 5lt (7,1kg) 72 70,00 ком

515703 бела канта 15lt (21,3kg) 33 142,00 ком
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Sika® MultiSeal
Самолеплива битуменска лента за заптивање

АПЛИКАЦИЈА 
Заптивање и поправка во случај на 
навлегување вода во:

■ Покриви покриени со лим

■ Пукнатини во згради
■ Битуменски и други видови покривни материали

КАРАКТЕРИСТИКИ
ͳ Многу лесно се применува
ͳ Финансиски исплатлив
ͳ Добра адхезија на различни подлоги
ͳ Отпорен на УВ зрачење
ͳ Може да се фарба
ͳ Може да се нанесува на ниски температури

3858 сива, ширина 5cm ком. 10m 6 ком 732 11,15 ком

3732 сива, ширина 10cm ком. 10m 3 ком 366 19,39 ком

3733 сива, ширина15cm ком.10m 2 ком 244 28,53 ком

3735 сива, ширина 30cm ком. 10m 1 ком 122 55,41 ком

122846 сива, ширина100cm ком.10m 1 ком 30 158,93 ком

170693 сива,алуминиум
ширина10cm ком. 10m 3 ком 366 19,39 ком

170695 сива,алуминиум, 
ширина 15cm ком. 10m 2 ком 244 28,53 ком

85035 керамида, ширина 20cm ком. 10m 3 ком 198 36,27 ком

3737 керамида, ширина 30cm ком. 10m 1 ком 122 55,41 ком

122845 керамида, ширина 60cm ком. 10m 1 ком 56 96,79 ком

КОД # ИСОП ПАКУВАЊЕ КУТИЈА ΠΆΛΕΤΆ мин.кол ЦЕНА(€) мера
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Sika® Igolflex®-181 GR
Гумена емулзија базирана на битумен со полимери

АПЛИКАЦИЈА
Погоден за заптивање:
■ Хоризотали
■ Вертикали
■ Објекти кои се реновираат
■ Конструкции од бетон, малтери, тули и

сл.
■ Погоден како парна брана на рамни и

коси покриви

КАРАКТЕРИСТИКИ 
* Лесно се нанесува
* Финансиски исплатлив
* Одлична адхезија на различни подсчоеви

* Отпорен на вода, влажност, разредени киселини

и алкални раствори
* Отпорен на почва - радикални киселини
* Способност за премостување на микропукнатини
* Незапалив и без мирис
* Нетоксичен

ПОТРОШУВАЧКА
0,4-0,8 kg/m² по слој

Sika® Igolflex® - 079 Mastic GR
Заптивната смеса за спојување на база на битумен

АПЛИКАЦИЈА
■ Заптивање споеви на хоризонтални и

вертикални површини
■ Заптивање на  пукнатини
■ Заптивање на површини кои тешко се

нанесуваат (на пр. олуци, отвори и сл.)

КАРАКТЕРИСТИКИ
ͳ Многу добра адхезија на различни подлоги

како што се бетон, дрво, метали, 
битуменски облоги, асфалт итн.

* Подготвен за употреба
* Финансиски исплатлив
* Останува пластичен дури и на долги

ниски температури (-20°C)

ПОТРОШУВАЧКА
140-150 гр за спој 1cm x 1cm x 1m
(длабочина x ширина x должина)

КОД # ОПИС ПАКУВАЊЕ ΠΆΛΕΤΆ ЦЕНА(€) мера

633176 емулзија во форма 
на пулпа, темно 

кафеаво-црна

туба 18kg 594 2,95 kg

633177 буре 220kg 880 2,75 kg

633179 θιξοτροπικό υγρό, 
μαύρο δοχείο 5kg 120 26,25 τμχ

КОД # ОПИС ПАКУВАЊЕ ΠΆΛΕΤΆ ЦЕНА(€) мера



■ Sikaflex®-11FC+ Purform®
■ Sikaflex® Construction
■ SikaHyflex®-250 Facade
■ Sikaflex® PRO-3 Purform®

■ Sikaflex®-111 Stick & Seal

■ Sika BlackSeal® BT

■ Sikacryl® Universal Pro

■ Sikasil®-670 Fire
■ Sikacryl®-621 Fire +
■ Sikasil®-400 Heat Sealant
■ Sikasil® Universal
■ Sika® Sanisil®

■ Sikasil® Pool

■ Sika Boom® P

■ Sika Boom®-120 Low Expansion

■ Sika Boom®-420 Fire
■ Sika Boom®-521 FoamFix
■ Системи за пасивни противпожарни системи

Производите - Sikaflex®, SikaHyflex® и Sikasil® китови се производи со високи перформанси со 
ненадмината отпорност на еколошки услови и стареење. Тие добиваат мобилност, без губење на 
адхезијата со соседните елементи на конструкцијата. Покрај заптивките за обвивката на зградата, Sika 
располага со широк асортиман на производи за запечатување во внатрешноста на градежните 
конструкции, но и на резервоари, индустриски подови, аеродромски спојници итн. Еластичното 
заварување е релативно модерна техника за подесување на елементите, во споредба со постоечките 
методи (нитници, електрично заварување,  Во суштина, тоа е адаптација на два елементи преку среден 
слој на трајно еластично лепило кое функционира и како запечатувачки слој. Еластичното заварување е 
воспоставено и во специјализираните сектори на производната индустрија (производство на апарати за 
домаќинство, индустрија за производство на возила) и во производството. Неговите уникатни предности 
вклучуваат спојување на различни елементи заедно, адхезија на најчестите градежни материјали 
(апсорбирачки и неапсорбирачки), минимално пренесување на напрегањата на подлогата, намалување 
на пренос на звук, отпорност на удари и удари итн.

ЗАПТИВАЊЕ И ЛЕПЕЊЕ
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Sikaflex®-11FC⁺ Purform
Еластична заптивка и повеќенаменско лепило за 
внатрешна  и надворешна апликација

АПЛИКАЦИЈА
Како заптивната смеса за:

■ Хоризонтални и вертикални дилатации
■ Звучна изолација на цевки помеѓу бетон

и заштитни куќишта
■ Лепење на прегради
■ Шавовите
■ Метални и дрвени конструкции
■ Структури за вентилација

Како повеќенаменско лепило за 
внатрешни и надворешни апликации на 
прозорски прагови, скали, прагови, гипс 
картон и однапред излеани елементи

КАРАКТЕРИСТИКИ

Многу добра адхезија на повеќето 
градежни материјали
* Не е потребна рапавост на површините

кои ќе бидат залепени
* Добра механичка сила
* Добра отпорност на временските услови
* Амортизира  вибрации
* Погоден за области за преработка на храна

пригушувачи според ISEGA

ПОТРОШУВАЧКА 
1 кобасица 600мл на 6 метри спој
(10 mm x 10 mm)

Sikaflex® Construction⁺
Заптивната смеса за бетонски фасади 
и ѕидарија

АПЛИКАЦИЈА
За градежни споеви и споеви за 
поврзување во бетонски фасади.

КАРАКТЕРИСТИКИ
* Многу добра отпорност на стареење и надворешни услови
* Подвижност на зглобот ±35% (ASTM C719)
* Сушење без меурчиња
* Многу добра обработливост
* Добра адхезија на многу подлоги
* Без растворувачи
* Многу ниски испарливи емисии

ПОТРОШУВАЧКА
1 кобасица 600мл на 6 метри спој
(10 mm x 10 mm)
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КОД # ОПИС ПАКУВАЊЕ КУТИА. ΠАЛЕТА. ЦЕНА€ мера

693903 бела картуша 300ml 12 ком 1344 10,08 ком

693920 кафе картуша  300ml 12 ком 1344 10,08 τком

693930 светло сива картуша 300ml 12 ком 1344 10,08 ком

693902 црна картуша  300ml 12 ком 1344 10,08 ком

693809 беж картуша  300ml 12 ком 1344 10,08 ком

693878 светло сива кобасица 600ml 20 ком 960 11,85 ком

693966 бела кобасица 600ml 20ком 960 11,85 ком

443751 сива - бетон клартуша 300ml 12 ком 1344 7,01 ком

443755 бела картуша 300ml 12 ком 1344 7,01 ком

437308 бела салама  600ml 20 ком 960 8,58 ком

438640 сива - бетон салама  600ml 20 ком 960 8,58 ком

КОД # ОПИС ПАКУВАЊЕ КУТИА. ΠАЛЕТА. ЦЕНА€ мера
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SikaHyflex®-250 Facade
Заптивната смеса со високи перформанси 
за бетон, ѕидарија и системи за надворешна 
топлинска изолација

АПЛИКАЦИЈА
■ За еластично заптивање и лепењење на

дилатациони споеви и спојници на градежните
конструкции

■ Погоден е и за надворешни системи за
топлинска изолација

КАРАКТЕРИСТИКИ 
* Супериорна отпорност на стареење
* Подвижност на зглобовите 100%/-50% (ASTM C719)
* Сушење без меурчиња
* Нисконапонски пренос до подлогата
* Многу добра обработливост

* Добра адхезија на многу подлоги
* Без растворувачи
* Многу ниски испарливи емисии
* Со сертификати за соодветност за екологија

ПОТРОШУВАЧКА
1 кобасица 600мл на 6 метри спој (10 
mm x 10 mm)

Sikaflex® PRO-3 Purform
Заптивната смеса за подни споеви со 
високи перформанси

АПЛИКАЦИЈА
За заптивање хоризонтални дилатациони и 
конструктивни споеви во:

■ Подови
■ Области за сообраќај за пешаци и

возила (на пр. паркиралишта)
■ Магацини
■ Производни погони
■ Прехранбени индустрии
■ Единици за третман на отпадни води
■ Тунели
■ Области со високо ниво на чистота

КАРАКТЕРИСТИКИ 
* Подвижност на зглобовите ± 35% (ASTM C 719)
* Многу висока механичка и хемиска отпорност
* Лечење без меурчиња
* Добра адхезија на повеќето Градежни материјали
* Нема растворувачи
* Многу ниски емисии
* Сертифициран за употреба во споеви на

патишта, аеродроми, мостови и паркинзи
ПОТРОШУВАЧКА
1 кобасица 600мл на 6 метри спој (10 mm x 
10 mm)

 EN 15651-1 
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EN 14188-2
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 EN 14188-2 

 EN
 14188-2CE

435543 сива - бетон салама  600ml 20 ком 960 13,01 ком

443605 бела салама  600ml 20 ком 960 13,01 ком

694153  сива - бетон салама   600ml 20 ком 960 12,11 ком

693977 црна салама   600ml 20 ком 960 12,11 ком

КОД # ОПИС ПАКУВАЊЕ КУТИА. ΠАЛЕТА. ЦЕНА€ мера КОД # ОПИС ПАКУВАЊЕ КУТИА. ΠАЛЕТА. ЦЕНА€ мера
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Sika BlackSeal® BT
Заптивната смеса и лепило на база на бутил, особено 
погоден за битуменски површини

АПЛИКАЦИЈА 
За надворешно заптивање, фиксирање и 
поправка на покриви, ѕидови и други 
градежни елементи.

КАРАКТЕРИСТИКИ
* Адхезија на повеќето материали
* Не бара прајмер
* Лесно се нанесува
* Може да се нанесува на свежи подлоги

*Формула со квалитетни материи

* Одлична способност за полнење на пукнатини
без собирање

* Погоден за контакт со битумен
* Останува еластопластичен во текот на

векот на неговото работење

ПОТРОШУВАЧКА 
1 картуша од 300 ml на 12 должни 
метри спој (5mm x 5mm)

SikaLastomer®-831
Бутилен преформиран кабел за заптивање

АПЛИКАЦИЈА 
■ Заптивање на спојници во метални

покривни панели, на тавани, околу
оџаци, системи за климатизација и
панели од сите видови

■ Периметри на прозорци и врати,
метални дренажни цевки, преклопувачки
спојници на дрво, алуминиум, обоени
метални површини, отвори на врати во
транспортни возила, заптивање на
занитувани шевовите итн

■ Исклучително погоден за запечатување
метал на метал со различен потенцијал,
со цел да се избегне електролиза

■ За дихтување во возила со галванизирана
заштита и звучна изолација

КАРАКТЕРИСТИКИ
* Речиси без мирис
* Може да се бојадиса
* Идеален за непостојани пломби
* Чиста и брза апликација
* Добра отпорност на УВ

ΚΩΔΊΚΟΣ # ΠΕΡΊΓΡΆΦΉ ΣΥΣΚΕΥΆΣΊΆ ΚΒΤ. ΠΛΤ. ΕΛΆΧ.ΠΆΡ. € Μ.Τ.

469396 μαύρο φύσιγγα 300ml 12τμχ 1344 κιβ. 4,39 τμχ

ΚΩΔΊΚΟΣ # ΠΕΡΊΓΡΆΦΉ ΣΥΣΚΕΥΆΣΊΆ ΚΒΤ. ΠΛΤ. ΕΛΆΧ.ΠΆΡ. € Μ.Τ.

671125 γκρι, 4x6mm ρολό 11m 36 τμχ 1296 κιβ. 5,96 ρολό
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ЗАПТИВАЊЕ И ЛЕПЕЊЕ 3

АПЛИКАЦИЈА
■ Заптивање споеви со ограничена

подвижност помеѓу различни градежни
материјали (дрво, бетон, тули, итн.)

■ Пополнување на пукнатини во ѕидови и тавани
■ Заптивање на градежни споеви помеѓу

прозорци, врати, ѕидови итн

КАРАКТЕРИСТИКИ
* Се бои
* Може да се користи во сите подлоги

, како што се тули, бетон, бала, дрво итн.
* Особено лесно се нанесува и чисти

* Водоотпорен по стврднување
* Без мирис
* Добри својства на апликација
* Добра адхезија на различни подлоги
* Добра отпорност на УВ
* Отпорен на дожд

ПОТРОШУВАЧКА
1 кертриџ на 3 метари спој (10mm x 10mm)

Sikacryl® Universal Pro
Акрилен заптивен кит  за општа намена

592035 бела картуша 310ml 12ком 1.344 1,67 ком

750097 бела салама 600ml 20ком 1.000 2,69 ком
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Sikaflex®-111 Stick & Seal
Флексибилен, хибриден заптив 
и лепило

586637 црна картуша 290ml 12ком 1296 9,54 ком

578364 бела картуша 290ml 12ком 1296 9,54 ком

586645 сива картуша 290ml 12ком 1296 9,54 ком

АПЛИКАЦИЈА 
■ Како заптивната смеса за запечатување

хоризонтални и вертикални споеви
■ Како лепило за лепење на најчестите

материјали во градежништвото:
* Бетон
* Ѕидарија
* Мнозинство карпи
* Керамика
* Дрво
* Метали
* Стакло
* Пластика како PVC, PA, PET и EPS/XPS

КАРАКТЕРИТИКИ 
ͳ Добро се залепува на различни подлоги

на без потреба од претходна примена на 
прајмер.

ͳ Се прилепува на свеж бетон.
ͳ Компатибилен со повеќето подлоги, EPS/
XPS, карбонски ткаенини и битумен
ͳ Добра механичка сила и отпорност на

временските услови

ПОТРОШУВАЧКА 
1 картуша од 290 ml дава:
- 100 точки со дијаметар 30 mm & 
дебелина 4 mm
- Линија од 15 m со дијаметар на 
млазницата = 5 mm (~ 20 ml на метар)

 EN 15651-1 
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 15

65
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 EN
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CC 20HM

КОД # ОПИС ПАКУВАЊЕ КУТИА. ΠАЛЕТА. ЦЕНА€ мера
КОД # ОПИС ПАКУВАЊЕ КУТИА. ΠАЛЕТА. ЦЕНА€ мера
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Огноотпорен силиконски кит

АПЛИКАЦИЈА
За зативање на огноотпорни 
дилатациони и конструктивни споеви во 
порозни и непорозни подлоги

КАРАКТЕРИСТИКИ
* Отпорност на пожар до 4 часа според  EN 1366-4
* Одлична отпорност на стареење и надворешни услови

* Подвижност  на з г лобовит е ±35% (ASTM C719)
* Мног у добра обработ ливост  и лесен за чистење
* Добра адх езиј а на мног у подлоги
* Неут рално ст врднување

ПОТРОШУВАЧКА
1 кертриџ на 3 метри спој (10 mm x 10 mm)

Sikacryl®-621 Fire+
Огноотпорен акрилен кит за 
спојници и транзиции

АПЛИКАЦИЈА
■ Ја враќа отпорноста на пожар на

подовите и ѕидовите кои вклучуваат
линеарни заптивки или разни продори

■ Може да се комбинира со производи за
пасивна заштита од пожар Sika

КАРАКТЕРИСТИКИ
ͳОбезбедува звучна изолација
* 1-состојка, лесен за употреба и готов за
апликација  

* Отпорност на пожар до 4 часа

ПОТРОШУВАЧКА
1 кертриџ на 3 метри спој (10 mm x 10 mm)

 EN 15651-4
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 EN
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INT CC
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 EN
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F EXT-INT
CC

ETAG 026/ETA 14/0474
Πιστοποιηµένο σύµφωνα µε

ETA 18/1051 & ETA 18/1052

Πιστοποιηµένο σύµφωνα µε

 EN 15651-1 

EN
 15
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 EN 15651-1 

 EN
 15651-1

F INT

483474 сива картуша300ml 12ком 1344 14,39 ком 695702 бела салама 600ml 12 ком 840 9,83 ком

КОД # ОПИС ПАКУВАЊЕ КУТИА. ΠАЛЕТА. ЦЕНА€ мера КОД # ОПИС ПАКУВАЊЕ КУТИА. ΠАЛЕТА. ЦЕНА€ мера
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АПЛИКАЦИЈА
■ Заптивање од општ тип
■ Заптивање на застаклување
■ Заптивки со барања за отпорност на

атмосферски влијанија на непорозни
подлоги како што се стакло и глазирани
керамички плочки

КАРАКТЕРИСТИКИ
* Низок модул на еластичност
ͳ Високо еластичен и флексибилен
ͳ Многу добра отпорност на собирање, 

 и не промена на бојата
ͳ Многу добра адхезија на различни непорозни подлоги

ПОТРОШУВАЧКА
 1 ккартуша на 2,9 метри спој (10mm x 10mm)

Sikasil® Universal
Силиконски кит за општа намена за заптивање 
стакло и еколошки отпорни заптивки  EN 15651-2

EN
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2 

 EN 15651-2 

 EN
 15651-2

G CC
 EN 15651-1 

EN
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 EN 15651-1 

 EN
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Sikasil®-400 Heat Sealant
Силиконски кит за висока температура

АПЛИКАЦИЈА
За заптивање на компоненти и 
материјали изложени на топлина, како 
што се:

■ Ивици со високи перформанси
■ Индустриски и домашни врати од рерна
■ Метални оџаци
■ Системи за ожичување
■ Уреди за греење

КАРАКТЕРИСТИКИ
ͳ Долгорочно е отпорен до 270 °C 

и до 300 °C на краток рок
ͳ Брзо сушење
ͳВисока флексибилност од -40 °C до + 230 °C

ͳ Во црвена боја за лесна идентификација
при апликација

ПОТРОШУВАЧКА
1 картуша на 2,9 метри спој (10mm x 10mm)

639267 црвено картуша  300ml 12 1344 8,36 ком 107370 бела картуша 280ml 12 ком 1152 3,18 ком

107386 без боја картуша 280ml 12ком 1152 3,18 ком

438769 црна картуша280ml 12ком 1152 3,18 ком

417735 сива картуша 280ml 12 ком 1152 3,18 ком

417728 кафе картуша280ml 12 ком 1152 3,18 ком

417732 беж картуша 280ml 12 ком 1152 3,18 ком

КОД # ОПИС ПАКУВАЊЕ КУТИА. ΠАЛЕТА. ЦЕНА€ мера КОД # ОПИС ПАКУВАЊЕ КУТИА. ΠАЛЕТА. ЦЕНА€ мера
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Sika® Sanisil®
Силиконски кит за апликации за санитарна опрема

АПЛОКАЦИЈА
■ За заптивање на санитарна опрема
■ Заптивки каде е потребен отпор кон

габичен раст

КАРАКТЕРИСТИКИ
* Висока еластичност и флексибилност
* Долгорочна отпорност на габи и алги
* Многу добра отпорност на УВ зрачење и временските ефекти

ПОТРОШУВАЧКА
1 кертриџ на 3 метри спој (10mm x 10mm)

 EN 15651-3 

EN
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 EN 15651-3 

 EN
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 EN 15651-1 

 EN
 15651-1

F EXT-INT
CC

73988 без боја картуша 300ml 12 ком 1152 4,53 ком

73999 бела картуша 300ml 12 ком 1152 4,53 ком

Sikasil® Pool
Силиконски кит за базени и површини со постојано 
присуство на вода

АПЛИКАЦИЈА
За зативање на споеви во:

■ Базени внатре и околу
■ Области со трајно потопување во вода или

во области со привремено присуство на
вода, како тушеви во спортски објекти,
помеѓу плочки, бетон, стакло и метали

КАРАКТЕРИСТИКИ
* Многу висока отпорност на постојано присуство

вода
* Висока отпорност на хлор
* Исклучително висока отпорност на габи
* Неутрално зреење
* Некорозивен
* Високо еластичен и флексибилен

ПОТРОШУВАЧКА 
1 кертриџ на 3,5 метри спој (10mm x 10mm)

162600 без боја картуша300ml 12 ком 1248 15,68 ком
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Sika Boom® P
Полиуретанска пена што експандира, брзо стврднува

АПЛИКАЦИЈА 
■ Прицврстување и изолација на рамки за

врати и прозори
■ Пополнување и заптивање празнини,

дилатации и шуплини
■ Пополнување на пенетрации во ѕидови
■ Периметарска изолација на електрични

приклучоци и водоводни цевки

КАРАКТЕРИСТИКИ 
* Одлична способност за адхезија и полнење

* Висока топлинска изолација и апсорпција на звук

* Се применува за скоро сите конструкции
урбани материјали, освен полиетилен,
тефлон, силикон и површини со масла,
маснотии, средства за ослободување итн.

* Отпорен на габи, водоотпорен, се бои

* Сувата пена е цврста и може
да се сече, обликува и шмиргла

ПОТРОШУВАЧКА 
Контејнер од 750 ml дава до 45 lt

750491 туба 300ml 12 τμχ 1.512 4,09 ком

595869 туба. 750ml 12 τμχ 672 5,85 ком

3
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PSika Boom®-120 Low Expansion
Контролирани фиксирања и јастуци од пена со 
контролирана експанзија

АПЛИКАЦИЈА 
■ За прицврстување, стабилизација,

изолација и лепење на дрвени скали, 
прозорски прагови и сл..

■ За полнење на спојници околу
периметарот на рамки на прозори и 
врати, единици за климатизација, 
обвивки за ролетни за прозорци итн.

■ За звучна и топлинска изолација
■ За пополнување и заптивање празнини,

зглобови и шуплини
■ За пополнување на продори во ѕидови
■ За изолација на електрични завршетоци

и водоводни цевки

КАРАКТЕРИСТИКИ 
* Лесно и прецизно нанесување - мала потрошувачка

* Особено погоден за спојници со мала ширина

* Одлична фиксација и стабилност
* Одлична адхезија, капацитет за полнење,

висока термичка ефикасност и звучна изолација
* Многу ограничена секундарна експанзија

ͳ
* Се прилепува на сите градежни материјали како дрво, бетон, метали,
алуминиум, газобетон, тули
*Созреаната пена се стврднува и може да се обработува

ПОТРОШУВАЧКА 
Туба од 750 ml дава до 45 lt

620395 750ml 12ком 672 12 6,55 ком
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xSika Boom®-420 Fire

Ог ноот порна полиурет анска пена шт о може да  
експандира

АПЛИКАЦИЈА
■ Ја враќа отпорноста на пожар на подот

или ѕид низ кој минуват инсталации

■ Погоден само за внатрешна употреба

КАРАКТЕРИСТИКИ
ͳ Отпорност на пламен до 180 минути според  EN 1366-4

ͳ Може да се нанесува или со пиштол, 
било со млазница

ͳ 1-компонента, подготвен за употреба
ͳ Со сигурносен вентил за долготрајна употреба

ͳ Исушената пена може да се исече 

ПОТРОШУВАЧКА
Туба од 750 ml дава до ~44 lt со пиштол 
или ~30 lt со млазница

622196 750ml 12ком 720 18,49 ком

Sika Boom®-521 FoamFix
Полиуретанска пена со брзо стврднување и ограничено експандирање, 
нанесена со пиштол за лепење топлинско-изолациски плочи, гипсени плочи, 
за полнење на споеви и нивелирање.
АПЛИКАЦИЈА
Погоден за лепење на следниве материјали:

■ Гипс картони
■ Екструдиран полистиренски плочи (XPS)
■ Стиропор - Плочи од експандиран полистерен (ЕРЅ)-

■ Влечни плочи
■ Плутани плочи
■ Полиуретански/полиизоцијанат плочи-(PUR/PIR)

Исто така се користи за:
■ Поставување на термоизолациски панели и

пополнување на празнините создадени при 
нанесувањето на лепилото

■ Лепење на дрвени градежни материјали со бетон, метал итн.

■ Сите видови на апликации кои бараат
полиуретанска пена со ограничен
експанзија

■ Поставување и изолација на рамки на
прозорци и врати

КАРАКТЕРИСТИКИ
* Со туба може да бидат термички залепени

изолациони плочи со вкупна површина до
14 m2

* Добра адхезија на бетон, дрво,
ѕидарија, малтер, метали и ПВЦ

* Брзо сушење
* Добра цврстина на истегнување
* Можност за употреба во внатре и надвор

, на хоризонтални и вертикални површини

* Непосредна адхезија и употребливост
на панелите во рок од 2 часа од нивното
претходно поставување

592039 туба 800ml 12ком 672 8,41 ком

ͳ Особено економичен.
ͳ Минималено време на екпанзија и сушење

ͳ Лесен материјал во споредба со гипс и други 
алтернативни материјали кои се користат 
во системите за топлинска изолација

ПОТРОШУВАЧКА
■ ~ 14 m2 за монтирање на топлински изолатори

EPS/XPS
■ ~ 40 m за нанесување  на мали површини

30x30m

КОД # ОПИС ПАКУВАЊЕ ΠАЛЕТА. ЦЕНА€ мера

КОД # ОПИС ПАКУВАЊЕ ΠАЛЕТА. ЦЕНА€ мера
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1
Sikacryl®-625 Fire 
Огноотпорна боја за 
SikaSeal®-626 Fire Board

Системи за пасивни противпожарни системи

2
SikaSeal®-626 Fire Board 
Огноотпорна плоча со 
специјална заштитна обвивка

3
SikaSeal®-629 Fire Wrap 
Огноотпорна заштитна лента за 
цевки во ролна пакување

КОД. # ПРОИЗВОД ОПИС ПАКУВАЊЕ кутиа палета мин
кол ЦЕНА€ мера

696866 Sikacryl®-625 Fire+ бела туба 3lt 96 47,12 ком

691793 SikaSeal®-626 Fire Board + 1200 x 600 x 50mm поединечно завиткани 32 61,73 ком

698158 SikaSeal®-629 Fire Wrap + 2mm x 40mm x 25m ролна 25m 96 315,30 ком

580869 * Sika® BackerRod Fire 12mm ролна 50m 1 ролна 24 1 ролна 126,64 ком

580802 * Sika® BackerRod Fire 15mm ролна 50m 1 ролна 24 1 ролна 158,31 ком

580974 * Sika® BackerRod Fire 20mm ролна 30m 1 ролна 24 1 ролна 176,22 ком

580976 * Sika® BackerRod Fire 30mm ролна 30m 1 ролна 18 1 ролна 218,81 ком

580980 * Sika® BackerRod Fire 40mm ролна 30m 1 ролна 8 1 ролна 297,63 ком

580982 * Sika® BackerRod Fire 50mm ролна 25m 1 ролна 6 1 ролна 345,27 ком

580985 * Sika® BackerRod Fire 60mm ролна 25m 1 ролна 4 1 ролна 414,3 ком
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Η Sika има во својот асортиман широк асортиман на репаратурни малтери, тестирани 
според стандардот EN 1504, за обновување на геометријата на градежни конструкции или 
инфраструктурни проекти. Заштитните системи за боја и обложување на Sika покриваат 
примена во конвенционални конструкции, до специјални проекти со високи спецификации 
и барања во индустриски капацитети.

ПОПРАВКА И ЗАШТИТА

■ Sika MonoTop®-100 Fire Resistant

■ Sika MonoTop®-111 AntiCorrosion

■ Sika MonoTop®-112 MultiUse Repair

■ SikaMur® InjectoCream-100
■ SikaMur®-1000 SP
■ SikaMur® Finish
■ Sikagard®-703 W

■ Sikagard®-790 All-in-One Protect

■ Sikagard®-907 W
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Sika MonoTop®-100 Fire Resistant (Високи температури)
Огноотпорен малтер

АПЛИКАЦИЈА
■ Изградба и поправка на предмети кои,се

подложени на услови на интензивна
топлина, како што се скари, камини,
печки итн.

■ Специјално дизајнирани и за инсталатерско
заптивање и спојување помеѓу
огноотпорна керамика, бетонски
блокови, теракота плочки кои работат
во услови на висока температура

■ Како завршен малтер во средина
кои развиваат високи работни температури

КАРАКТЕРИСТИКИ
* Висок термички отпор, до 750°C
* Брзо стекнување на јачина
* Лесно се меша
* Лесно се нанесува

ПОТРОШУВАЧКА
~1,8 kg /m²/mm дебелина на слојот

Sika MonoTop®-111 AntiCorrosion (Антикорозивен)
Заштита од корозија на челични арматури и профили

АПЛИКАЦИЈА
■ Заштита од корозија

■ Адхезионен мост на бетонски и малтерисани површини

КАРАКТЕРИСТИКИ
* Се меша само со вода
* Лесен начин за аплицирање
* Одлична адхезија на бетон и челик

Висока заштита од пенетрација на вода 

* Висока механичка сила
* Може да се нанесува со четка или со
прскање

ПОТРОШУВАЧКА
■ Заштита од корозија:

~ 1,7 kg /m²/mm дебелина на слојот
■ Атхезионен мост:

~ 1,5-2,0 kg/m²/mm дебелина на слојот

EN 1504-7 

EN 1504-7 

EN 1504-7

EN 
15

04
-7 CE

530113 сива ком 5kg 4 ком 128 10,11 ком 533445 сива ком 2kg 10 ком 300 10,12 ком

КОД # ОПИС ПАКУВАЊЕ КУТИА. ΠАЛЕТА. ЦЕНА€ мера КОД # ОПИС ПАКУВАЊЕ КУТИА. ΠАЛЕТА. ЦЕНА€ мера
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Sika MonoTop®-112 MultiUse Repair (Поправка)
1-компонентен репаратурен малтер на база на цемент, за 
структурни и неструктурни апликации

АПЛИКАЦИЈА
■ Обнова и поправка на елементи од

бетон (столбови, греди, плочи, рабови
на балконот)

■ Измазнување на оштетените области во
вертикални и хоризонтални површини

■ Пополнување празнини, гнезда, пори и мали
несовршености во аглите и рабовите

КАРАКТЕРИСТИКИ
ͳ Лесно се нанесува, дури и при апликации на таван

ͳ Лесно се меша, само додадете вода

ͳ Добра механичка сила
ͳ Добра адхезија на повеќето обични 

градежни материјали, како што се бетон, 
камен, тула, челик

ПОТРОШУВАЧКА
~1,8  kg /m²/mm дебелина на слојот

EN 1504-3

EN
 15

04
-3

 

 EN 1504-3 

 EN
 1504-3R3

533449 сива ком. 5kg 4 ком 120 9,08 ком
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SikaMur® InjectoCream-100
Инјектирачка бариера за влага

АПЛИКАЦИЈА 
■ Може да се користи за санирање

на зголемена влажност кај повеќето типови на градби од камен-тула:
ͳ Ѕидови од тули
ͳ Западни ѕидови
ͳ Ѕидови составени од обликувани камења и шут, итн.

КАРАКТЕРИСТИКИ 
ͳ Лесно се нанесува 
ͳ Една компонента, подготвена за употреба
ͳ Стабилен во примена 
ͳ Не е потребна посебна пумпа
ͳ Нискоризичен, на база на вода –

некаустична, незапалива - не се 
применува под притисок

ͳ Многу ограничен опсег

ͳ Не постои ризик од ефект на меури

ПОТРОШУВАЧКА 
За дебелина на ѕид од 110 mm и должина на 
ѕид од 10 m, потребни се 1,5 цевки.

175179 бела ком. 600ml 10 ком 600 26,07 ком

КОД # ОПИС ПАКУВАЊЕ КУТИА. ΠАЛЕТА. ЦЕНА€ мера

КОД # ОПИС ПАКУВАЊЕ КУТИА. ΠАЛЕТА. ЦЕНА€ мера
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ПОПРАВКА И ЗАШТИТА

SikaMur®-1000 SP
Високо дифузен готов малтер за реставрација 
на ѕидарија со влага, погоден и за механичка примена
АПЛИКАЦИЈА
ikaMur®-1000 SP е особено погоден за реставрација 
на влажна ѕидарија и за зголемување на нивните 
термоизолациони својства, на внатрешни и 
надворешни површини, на подлоги како што се:
■ Полни тули
■ Камени ѕидови
■ Цврсти тули кои не покажуваат шалитра

КАРАКТЕРИСТИКИ
ͳ Висока дифузија на водена пареа, овозможува  испарување 

на задржана влага на ѕидањето
ͳ Спречува создавање на површински соли 
   и спречува мувла
ͳ Не бара претходен процес на третирање 

од соли пред нанесување
ͳ Одлични својства на топлинска изолација
ͳ Добро се прилепува на подлогата
ͳ Ниска специфична тежина, лесен материјал          
ͳ Добра обработливост
ͳ Може да се нанесува рачно или машински

ПОТРОШУВАЧКА
~1,0 kg /m²/mm дебелина на слојот

SikaMur® Finish
Завршен слој без цемент, на основа  на
вар за реставрација на влажна ѕидарија

АПЛИКАЦИЈА
■ За завршна обработка на малтери врз основа на вар, цемент

и мешавина од вар/цемент
■ За доработка на ѕидање со проблеми поради подигање

влага, на која претходно се нанесени облоги за
ослободување од влага SikaMur®-Dry или
SikaMur®-1000 SP

КАРАКТЕРИСТИКИ
ͳ Висока  дифузија
ͳ Производ лесен за нанесување
ͳ Одлична адхезија
ͳ Совршена завршница

ПОТРОШУВАЧКА
~1,2   kg /m²/mm дебелина на слојот

 EN 998-1

EN
 9

98
-1 

 EN 998-1 

 EN
 998-1

7225 сива вреќа, 25kg 1250 1,10 kg

Sikagard®-703 W
Водоотпорна импрегнација за фасади на згради

АПЛИКАЦИЈА
■ За создавање на водоотпорни фасади

и да ги заштити зградите од
навлегување вода

■ Може да се примени на многу подлоги
како што се бетон, цементни малтери,
азбест цемент, камени работи, тули
итн..

КАРАКТЕРИСТИКИ
ͳ Силна водоотпорност
ͳ Овозможува подлогата да дише
ͳ Ја подобрува отпорноста на концентрација 

од загадувачи 
ͳ Може да се премачка со соодветни бои
ͳ Не ја менува естетиката на подлогата

ͳ На база на вода

ПОТРОШУВАЧКА
■ Во бетон и малтери: ~150-200ml/m²

■ Во други порозни материјали: ~300-500ml/m²

*
Υλ

ικ
ά 

κα
τό

πι
ν 

πα
ρα

γγ
ελ

ία
ς*

Υλικά κατόπιν παραγγελίας

4

144

ПОПРАВКА И ЗАШТИТА

594290 светло сива вреќа 20kg 50 25,10 ком

439327

течност, белузлаваο

туба   1 lt 10 ком 480 9,49 ком

437370 туба 5lt 120 36,06 ком

437349 туба 20lt 30 127,32 ком

КОД # ОПИС ПАКУВАЊЕ КУТИА. ΠАЛЕТА. ЦЕНА€ мера

КОД # ОПИС ПАКУВАЊЕ ΠАЛЕТА. ЦЕНА€ мера

КОД # ОПИС ПАКУВАЊЕ ΠАЛЕТА. ЦЕНА€ мера
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Sikagard®-790 All-in-One Protect
Целосна заштита на хоризонтални и вертикални 
површини

АПЛИКАЦИЈА
За заштита на фасади, подови и покриви 
од сите вообичаени минерални градежни 
материјали, како што се:

■ Природни и вештачки карпи (гранит,
варовник, мермер, итн.)

■ теракота, глина, плочки од цементна
основа итн.

■ бетон, цементни премази, малтер и
сл.

КАРАКТРИСТИКИ
ͳ Заштита од пенетрација на вода и масло

ͳ Погоден за употреба на сите типови 
фасади, подови и покриви

ͳ Погоден за употреба во повеќето 
градежни материјали

ͳ Невидлива заштита - без промена 
на изгледот на подлогата

ͳ Овозможува подлогата да дише
ͳ отпорен на УВ
ͳ Го намалува и проблемот со графитите 

го олеснува нивното отстранување
ПОТРОШУВАЧКА
■ Високо порозни подлоги:

~300-600 g/m² по слој
■ Подлоги со ниска порозност:

~50-200 g/m² по слој

545998 жолтеникава туба 1kg 10 ком 480 18,69 kg

545997 жолтеникава туба 5kg 450 17,82 kg
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Sikagard®-907 W
Заштитна импрегнација за порозни подни површини 
и стабилизатор на песочни споеви

АПЛИКАЦИЈА 
■ За заштита на порозни подни

површини од вода и масла
■ За стабилизирање на фугирање со песок

на подови од калдрма/бехатон
■ Поплочени површини од природен или

вештачки камен
■ Бетонски подови
■ Во области како што се пешачки улици и

патеки, покриви, места за паркирање итн.

КАРАКТЕРИСТИКИ 
ͳ Една компонента, лесна за нанесување, 

нема потреба да се разредува или раствора
ͳ Еколошки, не содржи растворувачи

ͳ Отпорен на сончево зрачење и 
временските влијанија

ͳ Ја подобрува отпорноста на циклусите на ладење
-соли за одмрзнување и одмрзнување

ͳ Го олеснува чистењето на површините

* Им овозможува на фугите и површината
да дише

ПОТРОШУВАЧКА 
■ На поплочени површини со песочни

фуги  : ~ 0,5-1,5 l/m² за првиот слој
(~ 0,6-2,0 m²/l)

■ Други површини, без фуги: ~ 0,2-0,3 l/m²
за првиот слој (~ 3-5 m²/l)

■ Доколку е потребна примена на втор слој,
потрошувачката се намалува.

158935 млечна туба 5lt 4 ком 480 12,68 lt

КОД # ОПИС ПАКУВАЊЕ КУТИА. ΠАЛЕТА. ЦЕНА€ мера

КОД # ОПИС ПАКУВАЊЕ КУТИА. ΠАЛЕТА. ЦЕНА€ мера



ФИКСИРАЊЕ И 
СИДРЕЊЕ
Инјектираните малтери се со слободен проток, висока цврстина, цементна, 
полиуретанска или епоксидна основа, кои се користат за пополнување на празнините во 
машинските простори, како и за полнење или закотвување на структурни елементи. Sika 
обезбедува производи од сите технологии, дури и за специјални апликации како што е 
еластично закотвување на шините. Дополнително, асортиманот на Sika вклучува хемиски 
котви за сите видови прицврстувања, одобрени според европските стандарди.

■ Sika MonoTop®-110 QuickFix (Ταχύπηκτο στερεώσεων)

■ SikaRapid®+

■ Sika AnchorFix®-1
■ Sika AnchorFix®-2+
■ Sika AnchorFix®-3030
■ Sikadur®-31+

■ Sikadur® Crack Repair Kit
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ФИКСИРАЊЕ И СИДРЕЊЕ

SikaRapid®+
Малтер за поправка и закотвување со брзо поставување

АПЛИКАЦИЈА
■ Нивелирање на метални потпори
■ Обезбедување прицврстувања, потпори за проширување,

носачи за цевки, лопатки, жици итн.

■ Инсталација на елементи на рамката на прозорецот и
вратата

■ Закотвување на анкери, скари, метални водилки
итн.

КАРАКТЕРИСТИКИ 
ͳ Стврднување за неколку минути
ͳ Практично пакување, исто така практично 

и за апликации со краток опсег
ͳ Одлична коагулација дури и при присуство на влага

ͳ Може да се бојадисува по стврднување ͳ 
Добра адхезија на метали

ПОТРОШУВАЧКА
~ 2,0  kg /m²/mm дебелина на слојот

Sika MonoTop®-110 QuickFix 
Брзо стврднувачки малтер за прицврстување

APLIKACIJA 
Специјално дизајнирани за апликации за кои е 
потребен малтер за брзо стврднување, како што се:

■ Прицврстување на анкери, греди,
потпори, цевки

■ Поставување рамки за врати и прозорци

■ Прицврстувачи на колци, перголи,
столбови, огради

КАРАКТЕРИСТИКИ
ͳ Стврднува за неколку минути
ͳ Практично пакување, погодно за 

мали апликации
ͳ Одлична стврднување дури и при присуство на 
влага
ͳ Може да се фарба по стврднување
ͳ Добра адхезија на метал

ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗ 
~ 2,0  kg /m²/mm дебелина на слојот

449727 сива вреќа 25kg 1250 1,06 kg533446 сива ком. 5kg 4 ком 120 9,31 ком

КОД # ОПИС ПАКУВАЊЕ КУТИА. ΠАЛЕТА. ЦЕНА€ мера КОД # ОПИС ПАКУВАЊЕ ΠАЛЕТА. ЦЕНА€ мера



Si
ka

 A
nc

ho
rF

ix
®-

1
7

198

ФИКСИРАЊЕ И СИДРЕЊЕ

Sika AnchorFix®-1
Брзо стврднувачко лепило за анкери

АПЛИКАЦИЈА
Лепило за прицврстување за брзо 
стврднување за прицврстување на:

■ Анкери  / Зајакнување
■ Завртки за сидро со навој (жици)
■ Завртки и специјални системи за прицврстување
■ Бетон
■ Ѕидарија со цврсти и перфорирани тули

КАРАКТЕРИСТИКИ
ͳ Брзо сушење
ͳ Се применува со нормален рачен пиштол 

за картуши
ͳ Се користи при ниски температури
ͳ Голема носивост
ͳ Не се лизга ни на 

тавански апликации
ͳ Без стирен
ͳ Благ мирис
ͳ Намалено абење на материјалот

ПОТРОШУВАЧКА
Тоа зависи од димензиите на 
прицврстувањето (длабочина и дијаметар 
на дупката, дијаметар на вратило). Ве 
молиме погледнете го техничкиот лист со 
податоци за производот.

ETAG 
Πιστοποιηµένο σύµφωνα µε

ETAG 
Πιστοποιηµένο σύµφωνα µε

497952
светло сиво

ком. 300ml 12 ком 900 κιβ. 17,16 ком

497987 * ком. 550ml 12 ком 600 600 25,79 ком

Лепило за прицврстување за средно до 

високо стврднување                          

АПЛИКАЦИЈА
Лепило за прицврстување за брзо 
стврднување за прицврстување на:
■ Ράβδους / Οπλισμό
■ Завртки и специјални системи за прицврстување
■ Бетон (напукнат и ненапукнат)
■ Цврста ѕидарија
■ Бетон
■ Цврсти природни камења
■ Карпеста маса

КАРАКТЕРИСТИКИ
ͳБрзо сушење
ͳ Се применува со нормален рачен пиштол

за картуши
ͳ Може да носи големи товари
ͳ Носи ETA според ETAG 001 за закотвување 

во бетон и врски со арматури

ͳ Погоден за испукан бетон
ͳ Сертифициран за контакт за питка вода

ͳ Не се лизга дури и при апликации на таванот

ͳ Без стирен
ͳ Слаб мирис
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ФИКСИРАЊЕ И СИДРЕЊЕ

Sika AnchorFix®-2+

ПОТРОШУВАЧКА
Тоа зависи од димензиите на прицврстувањето 
(длабочина и дијаметар на дупката, дијаметар 
на вратило). Ве молиме погледнете го 
техничкиот лист со податоци за производот.

594183 ком. 300ml 12 ком 900 κιβ. 22,45 ком

КОД # ОПИС ПАКУВАЊЕ КУТИА. ΠАЛЕТА. ЦЕНА€ мера КОД # ОПИС ПАКУВАЊЕ КУТИА. ΠАЛЕТА. ЦЕНА€ мера



Si
ka

® 
A

nc
ho

rF
ix

-3
03

0
7

200

ФИКСИРАЊЕ И СИДРЕЊЕ

Si
ka

du
r®

-3
1+

7

201

ФИКСИРАЊЕ И СИДРЕЊЕ

Sika AnchorFix®-3030
2-компонентно епоксидно лепило со 
високи перформанси

АПЛИКАЦИЈА
За вградување на котви што не се собираат во:

■ Челична арматура во нови и постоечки
градби

■ Завртки со навој (жици)
■ Завртки и специјални системи за фиксирање/стабилизација

■ Инсталации на електромеханички уреди
(греење, клима и вентилација)

■ Метал, столарија
(огради, потпори, рамки)

Погоден за подлоги како што се:

■ Бетон
■ Природен камен со висока цврстина
■ Цврста карпа
■ Ѕидарија со цврсти и/или перфорирани тули

■ Метал
■ Дрво

КАРАКТЕРИСТИКИ
ͳ Долго време на енергија
ͳ Може да се користи на свеж бетон
ͳ Голема носивост
ͳ Не попушта, дури и при работа на таванот
ͳ Без стирен
ͳ Одлична адхезија на подлогата
ͳ Стврднување без собирање
ͳ Благ мирис

ПОТРОШУВАЧКА
Тоа зависи од димензиите на прицврстувањето
(длабочина и дијаметар на дупката, дијаметар 
на отворот), ве молиме погледнете го 
најновиот лист со податоци за производот

Sikadur®-31+
2-компонентен тиксотропен епоксидно лепило 

АПЛИКАЦИЈА
■ Како структурно лепило и малтер за

бетонски конструктивни делови, камења со
висока цврстина, керамика, цементни малтери
армирани со влакна, тули, метали, дрво,
полиестер, епоксид, итн.

■ Како малтер за поправка и лепило
за агли и рабови, дупки и полнила за
празнини, вертикални површини и
површини на таванот

■ Пополнување на споеви и запечатување на пукнатини

КАРАКТЕРИСТИКИ
ͳ Лесно се меша и нанесува
ͳ Многу добра адхезија на повеќето градежни 
материјали
ͳ Тиксотропно: не виснува вертикални

површини и тавански апликации
ͳ Стврднување без собирање
ͳ Компоненти со различна боја

(за контрола на мешањето)
ͳ Не бара прајмер
ͳ Добра отпорност на триење
ͳ Непропустлив за течности и водена пареа              
ͳ Добра хемиска отпорност

ПОТРОШУВАЧКА
~ 1,7kg/m²/mm дебелина на слојот

ETAG 
Πιστοποιηµένο σύµφωνα µε

EN 1504-4 
EN 1504-4 

EN 1504-4

EN 
15

04
-4 CE

580346 ком  385ml 12ком 840 29,07 ком

580159 ком  585ml 12ком 528 41,64 ком

644950
сив бетон

сет 1,2kg 8 ком 256 19,87 сет

647994 сет 6kg 432 11,88 kg

КОД # ОПИС ПАКУВАЊЕ КУТИА. ΠАЛЕТА. ЦЕНА€ мера КОД # ОПИС ПАКУВАЊЕ КУТИА. ΠАЛЕТА. ЦЕНА€ мера
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ФИКСИРАЊЕ И СИДРЕЊЕ

Sikadur® Crack Repair Kit
Комплетен систем за поправка на пукнатини од бетон

АПЛИКАЦИЈА
■ Поправка на пукнатини и фугирање
■ Примена на бетон и цврсти материи -

тули

КАРАКТЕРИСТИКИ
ͳ Комплетен систем кој ги вклучува сите 

додатоци потребни за инјектирање

ͳ Лесна апликација со користење на вклучени производи
кертриџ наместо рефус

ͳ  Површински производи кои брзо се сушат
заптивање и фугирање

ͳ Низок вискозитет за длабока пенетрација
ͳ Во согласност со EN 1504-5, како производ за фугирање

бетон

686048
Комплетен систем 
за реставрација 

и пукнатини

2*Sikadur® Crack Sealer (300ml), 2*Sikadur® 
Injection Resin (250ml), 2*Static Mixers, 

2*Sapplications. Млазници за вметнување, 
2*пар ракавици, 2*Дрвени прави шпатули

159,39 ком

КОД # ОПИС ПАКУВАЊЕ ЦЕНА€ мера
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ПОДОВИ
Модерните  индустриски капацитети, комерцијални и складишни области, области за ракување со   
производи, области за производство и преработка, области со висока хигиена итн. тие бараат создавање 
на подови способни да издржат интензивен механички, хемиски и термички стрес, а истовремено да ги 
задоволат антилизгачките, хигиенските и специфичните естетски потреби. Решенијата со Sikafloor® 
системите нудат широк спектар на опции за боја. Системите можат да се вградуваат во различни 
дебелини и даваат можност за формирање на елегантни завршни површини. Развиваме системи, земајќи 
го предвид животниот век на конструкцијата, нејзините функционални потреби, градежните спојници, 
поврзувањата на подот и ѕидот, дизајнот на конечната површина и деталите за инсталација.

■ Sika loor®-400 N Elastic/Elastic+
■ Sikafloor®-410
■ Sikafloor®-2100
■ Sikafloor®-2040
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ПОДОВИ

Sikafloor®-400 N Elastic/Elastic+ 
1-компонента, високо еластична полиуретански 
премаз

АПЛИКАЦИЈА
■ Како мазна или нелизгава, отпорна на

ултравиолетово зрачење, водоотпорна,
премостување на пукнатини на подни
кошулици на база на цемент и бетон

■ За апликации со лесен до среден
механички стрес

■ На балкони, тераси, пешачки
мостови, скали и сл.

КАРАКТЕРИСТИКИ
ͳ Висока еластичност
ͳ Способност за премостување на пукнатини
ͳ Водоотпорен
ͳ Отпорен на УВ зрачење, не пожолтува
ͳ Отпорен на временски влијанија
ͳ Отпорност на триење за нормална 
употреба
ͳ Способност да се создаде површина што 
не се лизга

ПОТРОШУВАЧКА
0,4-1,5 kg/m²/mm во зависност од апликацијата

EN 13813

EN
 13

81
3 

 EN 13813 

 EN
 13813

SR
B1,5-AR1

IR4
EN 1504-2

EN
 15

04
-2

 

 EN 1504-2 

 EN
 1504-2CE

8 ПОДОВИ

50330 * RAL 7032 , Sikafloor® 400 Ν Elastic+ канта 6kg 504 17,78 kg

50335 RAL 7032 , Sikafloor® 400 Ν Elastic канта 18kg 540 16,47 kg
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Sikafloor®-410
1-компонента, еластична, полиуретанска, мат 
проѕирна заптивна боја

АПЛИКАЦИЈА 
■ Транспарентна заптивна боја за

Sikafloor®-400 N Elastic и Sikafloor®-400 N
Elastic+

■ Само за надворешни апликации

КАРАКТЕРИСТИКИ 
ͳ Конечна заптивна боја со добра еластичност

ͳ Добра отпорност на УВ зрачење и пожолтување

ͳ Отпорен на триење за нормална употреба
ͳ Способност за изведба за анти-клизна површина 

ͳ Лесно се нанесува

ПОТРОШУВАЧКА 
~ 0,15-0,5 lt/m²/по слој

EN 13813

EN
 13

81
3 

 EN 13813 

 EN
 13813

SR
B1,5

EN 1504-2

EN
 15

04
-2

 

 EN 1504-2 

 EN
 1504-2CE

60396 * канта 3lt 336 34,62 lt

66040 * ката  10lt 300 24,71 lt

КОД # ПАКУВАЊЕ ΠАЛЕТА. ЦЕНА€ мера
КОД # ОПИС ПАКУВАЊЕ ЦЕНА€ мераПАЛЕТА
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EN 1504-2

EN
 15
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 EN
 1504-2CE

EN 13813

EN
 13

81
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 EN 13813 

 EN
 13813

AR 0,4 - 
B 3.0 - 
IR 24.5

8
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АПЛИКАЦИЈА 
■ За подови за спортски активности

повеќенаменски
■ Облога за велосипедски патеки и пешаци

тротоари во паркови и области за
рекреација

■ Облога за сообраќајни површини
патишта, тротоари итн.

КАРАКТЕРИСТИКИ 
ͳ Лесна апликација
ͳ Завршен изглед на висока естетика
ͳ Отпорен на лесен сообраќај на тркалата
ͳ Добра флексибилност
ͳ Достапен во различни нијанси
ͳ Отпорен на повремени протекувања

ͳ Погоден за битуменски подлоги
ͳ Може да се полни со кварцен песок

со цел примена во различни дебелини и 
поради економичност на примена

ПОТРОШУВАЧКА 
0,3–0,8 kg/m2 во зависност од нанесениот слој

Sikafloor®-2100
Боја за подови на база на вода, 
хибридна акрилна-епоксидна смола

ПОДОВИ
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512347 * бела канта 10kg 220 14,88 kg

512355 * оксид црвено канта10kg 220 16,63 kg

За дополнителни бои, ве молиме контактирајте не.

Акрилна боја за подови на база на вода 

АПЛИКАЦИЈА
■ Издржлив слој за спортски подови

■ Издржлив слој за велосипедски патеки
■ Погоден за станбени паркинзи

■ Прајмер за Sikafloor®-2100

КАРАКТЕРИСТИКИ
ͳ Лесно се нанесува
ͳ Добра отпорност на триење
ͳ Достапен во различни нијанси
ͳ Погоден за битуменски подлоги

ПОТРОШУВАЧКА 
ͳКако прајмер: ~0,8–1,0 kg/m2 ͳ 
Како финална боја: ~2 kg/m2

436395 * црвена канта 20kg 660 4,13 kg

436394 * ̚зелена канта  20kg 660 4,59 kg

436396 * сива канта 20kg 660 4,13 kg

436397 * сина канта 20kg 660 4,59 kg
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Sikafloor®-2040

Епоксиден прајмер за под на база на вода 

АПЛИКАЦИЈА 
■ Прајмер за Sikafloor®-2100

КАРАКТЕРИСТИКИ 
ͳ Одлична адхезија на цементни подлоги
ͳ Лесна и брза примена
ͳ Кратко време на чекање
ͳ Слаб мирис
ͳ Може да се разреди за употреба на подлоги

чаши со различна апсорпција
ͳ Ја подобрува долгорочната добра адхезија

следните слоеви

ПОТРОШУВАЧКА 
По слој: ~0,8–1,0 kg/m2

сива канти 25kg   сет. (A+Β) 6,35 kg

436435 * канта , комп.Α (20kg) 440 5,25 kg

436434 * канта,комп. Β (5kg) 480 10,75 kg

Sikafloor®-154

КОД # ОПИС ПАКУВАЊЕ ЦЕНА€ мераПАЛЕТА

КОД # ОПИС ПАКУВАЊЕ ЦЕНА€ мераПАЛЕТА

КОД # ОПИС ПАКУВАЊЕ ЦЕНА€ мераПАЛЕТА



ДРВЕНИ И ГУМЕНИ 
ПОДОВИ

Помина долго време, дрвените подови не се само заковани, туку и заварени или едноставно 
ламинирани. По нивното поставување, дрвените подови треба да ја задржат својата посебна естетика 
долго време. Еластичкото заварување е вистинскиот избор. Специфичниот метод обезбедува оптимална 
адхезија на дрвото, додека далеку ги надминува можностите за инсталација на конвенционалните 
методи. Еластичните дрвени подни лепила на Sika обезбедуваат врвен квалитет на нанесување. Имаат 
голема толеранција во однос на дебелината на лепилото, додека ги апсорбираат ударите и звуците од 
воздухот, својства кои ги возбудуваат дизајнерите и сопствениците. Покрај еластичните лепила, Sika има 
сеопфатен комплементарен асортиман на производи за монтажа на дрвени подови, како што се 
цементни малтери за израмнување, прајмери   за скратување на времето на чекање, заптивки за палуби 
од морски тип, како и помошна опрема. Палетата на материјали на Sika вклучува и специјални 
дисперзивни лепила, за лепење на декоративни подови од PVC, CV, линолеум, теписи, LVT итн.

■ Schönox® Durocoll
■ Schönox® MultiFix

■ SikaBond®-52 Parquet
■ Sikaflex®-290 DC Pro
■ Sika® Teak Cleaner & Brightener  ||  Sika® Teak Oil
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Schönox® MultiFix
Акрилен винилен под и лепило за теписи со 
можност за лесно одвојување

АПЛИКАЦИЈА
Schönox® MultiFix е лепило за „слободно 
лежиште“ погодно за лепење на 
следните подови во внатрешни простори:

■ ПВЦ и CV подни облоги
■ Теписи со ПВЦ постава
■ Еднослојни или повеќеслојни хеклани ткаенини

КАРАКТЕРИСТИКИ 
ͳ Погоден за нанесување на водоотпорни подлоги

ͳ Може да се разреди со вода
ͳ Нема растворувачи
ͳ Ниска потрошувачка/висока покриеност

ͳ Погоден за подни системи

греење
ͳ Брзо сушење
ͳ Лесно се чисти со вода со сапуница     
ͳ Сертифициран од IMO

ПОТРОШУВАЧКА
Со ваљак: 100 - 200 g/m²

Со  назабена глетарка TKB A1-A4: 150 - 250 g/m²

493366 * беж канта 14kg 560 8,94 kg

Schönox® Durocoll
Посебно лепило за дисперзија со ниска емисија, 
засилено со влакна и силно прилепувачко

АПЛИКАЦИЈА 
Schönox® Durocoll е погоден за лепење:

■ Луксузна винилна плочка (LVT)
■ ПВЦ и CV подни облоги
■ Теписи со ПВЦ постава
■ Еднослојни или повеќеслојни ткаенини

■ Schönox® TS во соодветни абсорбциони
подлоги во станбени области, но и
комерцијални / јавни згради (интериерни
апликации).

КАРАКТЕРИСТИКИ
ͳ За внатрешна употреба
ͳ Силниот еластичен жлеб на лепилото 

го држи производот за обложување
без димензионални промени.

ͳ Вооружени
ͳ Отпорен на пластификатори
ͳ Погоден за влажна адхезија
ͳ Без растворувачи според TRGS 610
ͳ Ниска потрошувачка/висока покриеност

ͳ Погоден за примена со системи  со
подно греење

ͳ Кратко време на чекање
ͳ Лесно се нанесува
ͳ Особено високи крајни јачини

ͳͳБрз развој на влечна сила

ПОТРОШУВАЧКА
 Назабена глетарка  TKB A1-A2: 250 - 300 g/m2 
Назабена глетарка  TKB B1-B2: 350 - 450 g/m2

484591 канта 14kg 616 6,42 kg

КОД # ПАКУВАЊЕ ЦЕНА€ мераПАЛЕТА КОД # ОПИС ПАКУВАЊЕ ЦЕНА€ мераПАЛЕТА
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SikaBond®-52 Parquet
Тиксотропно, еластично лепило за дрвени подови 
за хоризонтална и вертикална употреба

АПЛИКАЦИЈА
■ Погоден за целосно лепење со

специјална опрема SikaBond®
Цврсти и индустриски обработени
дрвени подови, мозаик паркет,
индустриски паркет, лам паркет, иверки
и подни подови.

■ Погоден за употреба со системот Sika®
AcouBond® и за примена во низ за: 
Цврсти индустриски плочи, 3-слојни
индустриски обработени дрвени
подови, честички и под-подови.

■ Специјално дизајниран за употребасо барања
за посебни видови дрва.

КАРАКТЕРИСТИКИ
ͳ Лепилото може да се трие
ͳ Подот може да се исчисти по 12 часа 

ͳ Еластично лепило, абсорбент на звук од ударни звуци

ͳ Погоден за директно заварување 
на стари керамички плочки

ͳ Погоден за употреба со подни подови 
греење

ͳ Многу ниски емисии
ͳ Го намалува преносот на напон помеѓу него 

дрвениот под и подлогата

ПОТРОШУВАЧКА
Sika® AcouBond® систем:

ͳ ~400–500 ml/m² со SikaLayer®-03
ͳ ~ 44 ml на метар за линиско лепење

Sikaflex®-290 DC Pro
Професионален,  за 
запечатување на споеви на палубата 

АПЛИКАЦИЈА
■ За водонепропустливо запечатување на споеви во традиционално

дрвени палуби - на чамци, бродови и
јахти

■ Погоден за широк спектар на различни
видови на дрво

■ За заптивање на дрвени подови во внатрешноста
апликации за внатрешни и надворешни
работи, на пример околу станбени и
деловни комплекси, во сауни, спортски
објекти итн.

■ Погоден за сите климатски услови

КАРАКТЕРИСТИКИ
ͳ Екстремно отпорен на стареење поради

од еколошки стресови
ͳ Издржлив и робустен
ͳ Лесно и брзо шмирглање
ͳ Одлични својства на апликација
ͳ Долго достапно време на завршна 
обработка
ͳ Ненадмината завршница
ͳ Отпорен на морска и свежа вода

ПОТРОШУВАЧКА
Едно пакување од 600 ml на 6 метри спој 
(10x10 mm)

784 црна салама 600ml 20 ком 960 κιβ. 22,85 ком424419 кафе боја ком 600ml 20 ком 960 8,59 ком

ДРВЕНИ И ГУМЕНИ ПОДОВИ ДРВЕНИ И ГУМЕНИ ПОДОВИ

КОД # ОПИС ПАКУВАЊЕ ЦЕНА€ мераПАЛЕТА КОД # ОПИС ПАКУВАЊЕ ЦЕНА€ мераПАЛЕТАКУТИЈАКУТИЈА
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АПЛИКАЦИЈА 
Системот на производи се користи:

■ За чистење, обновување и заштита
на дрвени палуби на бродови и јахти

■ За чистење, обновување и заштита
од дрвени елементи и конструкции
на балкони, надворешни површини
дрвен градинарски мебел итн.

КАРАКТЕРИСТИКИ
ͳ Брза и лесна апликација
ͳ Тие не ја зголемуваат грубоста на дрвото
ͳ Подобрување на отпорот против габи 
ͳ Добра УВ заштита преку маслото од 
тиково Sika®
ͳ Дрво и еколошки
ͳ Компатибилен со системот за запечатување на 
фугите со Sikaflex®-290 DC Pro

ПОТРОШУВАЧКА

Sika® Teak Cleaner & Brightener
Sika® Teak Oil
Комплетен систем за одржување на дрвени 
палуби

ͳ Sika® масло од тиково: ~80ml/m² во зависност од 
порозноста на дрвото

435676 cleaner & brightener ком. 2,5lt 4 ком 200 59,37 ком

576957 teak oil ком. 2,5lt 4 ком 200 59,55 ком

ДРВЕНИ И ГУМЕНИ ПОДОВИ

КОД # ОПИС ПАКУВАЊЕ ЦЕНА€ мераПАЛЕТАКУТИЈА




